四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2016]015号
关于学会2016年有线通信学术年会有关事宜的通知
各有关会员单位：

经学会秘书处与有线通信专委会研究决定，学会2016年有线通信学术年会有关事宜现通知如下：

一、会议交流主题：光传送网络的保护倒换
内容：通信业务对光传送网络的可靠性需求；光传送网络的保护倒换技术及发展；光传送网络的保护倒换设计、建设及工程应用；OTN、PTN网络保护；光传送网络路由恢复；光传送网络的故障定位及保护倒换案例分析。
二、报告人单位：四川电信，四川移动，四川联通，四川通信科研规划设计公司，电信科学技术第五研究所。

三、参加人员：有线通信专委会委员及学会有关会员单位代表。

四、时间地点：10月28日（星期五）9:00在教育宾馆东一会议室。地址：成都一环路西三段新1号（一环路外侧，温哥华广场对面）。
联系人：阮裕楣 电话：028-86190365   13308190336
                                      二0一六年十月二十四日